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Budowa i przebudowa kanalizacji

ul. Partyzantów w Kolbuszowej 

Na ukończeniu są prace dotyczące budowy i przebudowy sieci kanalizacyjnej w
Gminie Kolbuszowa. Projekt „Poprawa gospodarki  wodno-ściekowej aglomeracji
Kolbuszowa” obejmuje następujące zakresy robót :

przebudowę kanalizacji ogólnospławnej w zlewni ul. Partyzantów na system
kanalizacji rozdzielczej wraz z odtworzeniem dróg oraz chodników. W ramach
przedmiotowej inwestycji są wykonywane nowe nawierzchnie asfaltowe wraz z
chodnikami  i  zjazdami  w  ulicach:  Nadziei,  Dembowskiego,  Goslara,
Dunajeckiego,  Krasickiego,  Broniewskiego,  Słowackiego,  Konopnickiej,
Kazimierza  Wielkiego,  Jagiellońskiej,  Bora  Komorowskiego  oraz  wykonana
została nowa nawierzchnia asfaltowa w pasie drogowym ulicy Partyzantów.
budowę  sieci  kanalizacji  sanitarnej  wraz  z  przyłączami  na  obszarze
obejmującym przede wszystkim południową stronę ul. Obrońców Pokoju od ul.
Polnej w kierunku rzeki Nil. Za pomocą wybudowanej sieci, ścieki sanitarne z
istniejącej  zabudowy  zostały  odprowadzone  do  istniejącej  sieci  kanalizacji
sanitarnej położonej wzdłuż rzeki Nil.
budowę  sieci  kanalizacji  sanitarnej  wraz  z  przyłączami  na  obszarze
obejmującym rejon ul. Nowe Miasto.

W ramach wspomnianego projektu w ubiegłym roku wykonana została budowa
kanalizacji  sanitarnej  w  Kolbuszowej  Górnej-  etap  III  oraz  budowa  kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Kolbuszowa, ul.  Obrońców Pokoju na odcinku od ul.
Topolowej  do  Nowej  Wsi.  Wartość  projektu  to  ponad  15  mln  złotych,  gdzie
dofinansowanie  z  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej  wyniosło  ponad  7,8  mln  zł.

Zakończono  prace  kanalizacyjne,  które  były  częściowo  finansowane  z  promesy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.  Wartość zadania wyniosła ponad
312 tys. zł. W ramach przedmiotowego programu Gmina wykonała następujące
inwestycje :

przebudowę kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 11 listopada,
przebudowę kanalizacji deszczowej w ul. St. Krzaklewskiego.

Prace polegały na likwidacji starych istniejących kolektorów deszczowych wraz z
przykanalikami, gdzie w ich miejsce zamontowano nowe.

Gmina Kolbuszowa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych otrzymała łącznie 600
tys. złotych na roboty drogowe i kanalizacyjne.

Zakończono prace polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w obszarze
między ulicami  Nowe Miasto i  Piłsudskiego w Kolbuszowej.  Prace obejmowały
roboty  budowlane  związane  z  budową  sieci  kanalizacyjnej  sanitarnej  z
przyłączami.  Przedmiotowa inwestycja,  której  koszt  wyniósł  ponad 197 tys.  zł
zrealizowana została w całości ze środków własnych.
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